

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE - BA

TERÇA-FEIRA - 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV - EDIÇÃO N° 104

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

■ EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024: AQUISIÇÃO DE LENÇOL HOSPITALAR, MEDINDO 1,40 X 2,20 PERCAL, 180 FIOS, NA COR BRANCA, COMPOSTO DE 80% ALGODÃO E 20% POLIESTER.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga
- Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte Ba
- Tel: (73) 3688-2146



Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE - BAHIA, EM CUMPRIMENTO A AUTORIZAÇÃO PROCEDIDA PELA AUTORIDADE COMPETENTE, FAZ PUBLICAR O PRESENTE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 022/2024.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LENÇOL HOSPITALAR, MEDINDO 1,40 X 2,20 PERCAL, 180 FIOS, NA COR BRANCA, COMPOSTO DE 80% ALGODÃO E 20% POLIESTER PARA ATENDER AS DEMANDAS DO CENTRO MÉDICO DE SAÚDE DO MUNICIPIO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

CONTRATADO: NEUZA MARIA LINO MARCHETO – ME (PRINCE), INSCRITO(A) NO CNPJ/MF SOB O № 09.399.953/0001-49, SEDIADA NA RUA MARECHAL DEODORO, № 229, CENTRO, IBITINGA – SP, CEP. 14940139

VALOR GLOBAL: R\$ 1.445,00 (MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).

PERÍODO DE DURAÇÃO: 19/07/24 A 31/12/24

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021.

PIRAÍ DO NORTE - BAHIA, 19 DE JULHO DE 2024.

ULYSSES ARAUJO DE MENEZES VEIGA PREFEITO MUNICIPAL